
Rugpjūčio 12–oji, 
penktadienis, 

32 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 141 diena.
Šiandien – Tarptautinė 

jaunimo diena.
Saulė teka 

05.48 val., leidžiasi 
20.59 val. Dienos 
ilgumas 15.11 val. 

Mėnulis – priešpilnis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Radegunda, Laimonas, 
Laimona, Klara, Radė.

Rytoj: Kasijonas, 
Poncijonas, Naglis, 

Gilvilė, Ipolitas, Diana.
Poryt: Euzebijus, 
Maksimilijonas, 

Grintautas, Guostė.

Dienos citata
„Įsivaizduokite, kokia 

būtų tyla, jeigu žmonės 
kalbėtų tik tai, ką žino“

Karelas Čapekas (Karel 
Čapek)

Dienos skaičius

1700
Tokį eurų nuostolį 

patyrė Rokiškio rajono 
gyventoja, kuri šalia 

fermos neberado savo 
automobilio. 5 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1981m. – IBM pristatė 
personalinį kompiuterį.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1934 m.– Klaipėdoje 
pirmą kartą surengta 

Jūros šventė.

Ar žinojote... 
2011 m. – Rokiškio 
dvaro sodyba tapo 
Europos Komisijos  

projekto EDEN konkurso 
„Lietuvos turizmo 

traukos vietovė 2011. 
Atstatyti ir turizmui 
pritaikyti statiniai“ 

nugalėtoja. 

Post 
scriptum

Ir duris uždarius, laikas 
bėga.
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Rokiškyje – seimūnų ir viceministrų 
delegacija
Rugpjūčio 8 d. Rokiškyje darbo vizitu svečiavosi Seimo nariai ir viceministrai. Pastarieji 
apsilankė Rokiškio rajono ligoninėje, susitiko su ūkininkais, aptarė renovuojamų namų 
darbus tiek mūsų mieste, tiek rajone, apžiūrėjo energetinius objektus.

Į Rokiškį atvyko Seimo Pirminin kės 
pavaduotojas Kęstas Komskis, Seimo 
narys Vytautas Kamblevičius, Aplin-
kos viceministrė Daiva Matonienė ir 
Energetikos viceministras Vidmantas 
Macevičius. Kadangi rajono meras 
Antanas Vagonis ir administracijos 
direktorius Valerijus Rancevas atos-
togavo, politikų dele gaciją priėmė 
vicemeras Egidijus Vilimas ir admi-
nistracijos direkto riaus pavaduotojas 
Rimantas Velykis.

Prieš susitikimą su Rokiškio ra-
jono vadovais Seimo Pirmininkės 
pavaduotojas K. Komskis apsilankė 
Rokiškio rajono ligoninėje. Po vizito 
seimūnas liko sužavėtas, kaip tvarko-
si ligoninė, ir akcentavo darbuotojų 
gana aukštus darbo užmokesčius. 

Po šio Seimo Pirmininkės pavaduo-
tojo apsilankymo rajono ligoninėje 
visa delegacija su rajono vadovais 
susitiko savivaldybėje. Čia viceme-
ras E. Vilimas trumpai supažindino 
su mūsų miestu ir rajonu. Po trumpo 
darbų aptarimo viceministrai ir sei-
mūnai susitiko su rajono savivaldybės 
specialistais ir įmonių darbuotojais.

Seimo narys V. Kamblevičius savi-
valdybės pirmojo aukšto salėje susi-
tiko su Rokiškio rajono ūkininkų 
są jungos tarybos nariais. Aplinkos 
vi ceministrė D. Matonienė su reno-
vuojamų namų atstovais lankėsi prie 
renovuotų ir renovuojamų namų 
Rokiškyje ir Obeliuose. Energetikos 
viceministras V. Macevičius nuvyko 
į Juodupę, kur lankėsi miestelio kati-
linėse, o Obeliuose apžiūrėjo energe-
tinius objektus.

Po visos viešnagės rajono savi-
valdybėje politikai su rajono vado-
vais aptarė vizito rezultatus.

J. Kačerausko nuotr.Seimūnai ir viceministrai su rajono vadovais aptarė savo darbo dienotvarkę

Kinai pastatys Rokiškyje pramogų parką?
Praėjusiame Rokiškio rajono tarybos posėdyje nuskambėjo netikėta žinia – kinai žada Rokiškyje pastatyti pramogų parką. Tiesa, vieni tarybos nariai, 
išgirdę tokią naujieną, kvatojo ir klausė, ką mainais Kinijoje rokiškėnai pastatys – gal sūrio gamyklą?

Brangūs bilietai
Kultūros, turizmo ir ryšių su 

užsienio šalimis skyriaus vyresnio-
ji specialistė Janina Komkienė net 
neįtarė, jog tarybos posėdyje prista-
tytas klausimas dėl bendradarbia-
vimo sutarties su Harbino miesto 
savivaldybe Kinijoje sulauks tokio 
didelio politikų dėmesio. 

Tarybos narys Irmantas Tarvydis 
teiravosi, kiek galėtų kainuoti rajono 
savivaldybei „draugystė“ su kinais. 
Rajono meras Antanas Vagonis, at-
sakydamas už J. Komkienę, teigė, 
jog nėra padaryta kokia nors analizė, 
kiek tai galėtų kainuoti. „Bendradar-
biavimas su kitais miestais gali at-
nešti naudos, arba ne. Bet nemanau, 
kad tai gali būti kokie nors dideli 
kaštai, ir numatyti tai iš anksto yra 
sunku“, - sakė rajono vadovas.

O štai Virginijus Lukošiūnas šiam 

klausimui buvo pasiruošęs ir mate-
matiškai paskaičiavęs. Anot tarybos 
nario, pigios aviakompanijos skry-
dis su dviem persėdimais į minėtąjį 
miestą gali kainuoti daugiau kaip 
1 tūkst. eurų. O jei dar skris ke-
li žmonės, tada reikėtų atseikėti ne 
vieną tūkstantį eurų. V. Lukošiūnas 
teiravosi, kodėl specialistai, prista-
tydami klausimą, nenurodo būtent 
tokių papildomų kaštų. 

Pramogų parko statyba?
J. Komkienė, atsakydama į tarybos 

nario klausimą teigė, jog keičian-
tis laikui sunku tiksliai suskaičiuo-
ti būtent tokias išlaidas. „Tikimės, 
jog kinai pas mus dažniau lankysis, 
nei tektų mums pas juos, ir jie čia 
padarys investicijas ir pastatys pra-
mogų parką“, - atrėžė J. Komkienė.

Po tokio pasisakymo dalis tarybos 
narių ėmė kvatoti. Čia pat meras A. 
Vagonis ėmėsi raminti politikus, 
sakydamas, jog numatytoje sutarty-
je nėra nurodyta, kad mūsų rajono 

savivaldybės specialistams tektų 
lankytis Kinijoje. Tad keliamos pa-
pildomos lėšos tėra iš piršto lauž-
tos. „Ko ten važiuoti? Pirma reikia 
įsitikinti, ar mums yra naudinga 
bendradarbiauti ar ne. Kinijos dele-
gacija pati pasisiūlė pas mus atvykti. 
Pirma reikėtų aptarti sąlygas, o tik 
tada planuoti tą kelionę. O jei bus 
reikalingos lėšos, būtinai kreipsimės 
į tarybą ir jums pranešime“, - sakė 
meras.

Svarbu sava gerovė 
Pramogų parko statyba taip ramiai 

nepraslinko pro tarybos nario Gin-
taro Girštauto ausis. Pastarasis J. 
Komkienės teiravosi, ką rokiškėnai 
mainais pastatys Kinijoje. Kultūros, 
turizmo ir ryšių su užsienio šalimis 
skyriaus vyresnioji specialistė nė 
nemirktelėjusi atsakė: „Mums svar-
biau, kad pas mus kiltų ekonomika ir 
verslas“. 

Štai Stasys Mekšėnas padėkojo J. 
Komkienei už pristatytą klausimą 

ir visiems tarybos nariams akcen-
tavo Daugpilio miesto pavyzdį. 
„Nuvykite į Daugpilį, kuris būtent 
bendradarbiauja su Harbino mies-
tu ir pamatysite puikių draugystės 

pavyzdžių. Nereikia mums sėdėti 
užsidariusiems ir laukti ko nors, o 
siekti, kaip galėtumėm pritraukti kuo 
daugiau investicijų“, - sakė tarybos 
narys. 

Tarybos narys V. Lukošiūnas (dešinėje) skaičiavo mokesčių mokėtojų pinigus, o  
G. Girštautas negalėjo patikėti, jog kinai Rokiškyje gali pastatyti pramogų parką.

J. Kačerausko nuotr.

Kraštiečius subūrė tradicine 
švente tapusi „Kazlėkinė“

Šiais metais Kazlišklio tradicinė 
šventė „Kazlėkinė“ vyko kartu su 
kraštiečių susitikimu. Po Šv. Mišių 
Kazliškio šv. Mergelės Marijos baž-
nyčioje kazliškėnai ir kraštie čiai  
rinkosi senojoje Šilo mokykloje.

Mintis – išleisti knygą apie Kaz-
liškio krašto istoriją

Joje eksponuojama fotografi jų paro-
da „Tas šurmulingas rugpjūčio savai-
tgalis“, kurioje eksponuojamos ir 
ankstesnių „Kazlėkinių“ nuotraukos. 
Parodą vėliau planuojama perkelti 
į biblioteką, kad ją galėtų pamaty-
ti ir tie, kurie dar nematė. Kazliškio 
seniūnas Algirdas Kulys kvietė 
kraštiečius ne tik tarpusavyje dali ntis 
prisiminimais, bet ir juos užrašyti. 
„Kurkliečių kaime neliko nė vieno 
gyventojo. Tačiau jame gimę, užaugę 
žmonės organizuoja susitikimus ir net 
išleido prisiminimų knygą. Galbūt ir 
Kazliškio žmonės galėtų ateities kar-
toms parašyti šio krašto istoriją“, – 
vylėsi seniūnijos vadovas.

Šventėje smagiai laiką leido tiek 
jauni, tiek vyresni

Šventėje veikė amatininkų mugė, 
koncertavo Kazliškio jaunieji sa-
viveiklininkai, Panemunėlio  UDC  
moterų ansamblis „Gaja“, nuosta-
bius šokius dovanojo Rokiškio klubo 
„Vakaris“ šokėjai Aušra Skruodienė  

ir Matas Žinka. Mažiesiems šventės 
svečiams buvo atitverta teritorija, ku-
rioje jie galėjo piešti, žaisti su neapsa-
komo grožio pripučiamais burbulais,  
kuriuos išnuomavo sostinėje gyve-
nantis kraštietis Benas Bitinas. Vaikai 
smagiai jodinėjo Birutės Kairienės 
poniu, gaudė muilo burbulus. Visi 
skanavo ant laužo virtą košę „Kaz-
lėkinę“ su ypatingais šaukštais, ant 
kurių išgraviruota žodžiai „Kazlėkinė 
Kazliškyje“. „Lietaus neišsigandome, 
tik po skėčiais pasislėpėme kaip tikri 
kazlėkai. Smagiai šokome su grupe 
„Sadūnai“, o šventę užbaigė diskote-
ka“, – juokavo „Kazlėkinės“ organi-
zatorė Svetlana Šerepkienė. 

Parama „Kazlėkinei“
Paskutinę „Kazlėkinės“ šventės 

die ną (rugpjūčio 7-ąją) vyko  šv. Ste-
pono atlaidai Švč. Mergelės Mari-
jos bažnyčioje, o vakare kultūros 
namuose – lietuviškos muzikos „nak-
tišo kiai“. „Teikėme Lietuvos Res-
publikos Žemės ūkio ministerijai 
projektą, kad gautume paramą tradi-
ciniams rengi niams. Mūsų tradicinė 
„Kazlėkinė“  paramą gavo. Be šios 
paramos būtų labai sunku suorgani-
zuoti kraštiečių susitikimą“, - parama 
džiaugėsi S. Šerepkienė.

Kraštiečiai rinkosi į tradicinę šventę „Kazlėkinę“. V. Stumbrio nuotr.
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DIENOS KLAUSIMAS
Ar konservuojate žiemai?

Eglė Baranauskaitė
Kiekvienais metais su mama 

išbandome vis naujus konservavi-
mo receptus. Dažniausiai vakuo-
jame agurkus, pomidorus ir įvair-
ias daržovių mišraines. Taip pat 
pasiruošiame uogienių bei obuolių 
sulčių.

Neringa Sirvydienė
Pati beveik nekonservuoju, nes 

namuose nėra kam visa tai valgy-
ti. Uogienių neverdame – uogas 
mėgs tame šaldytas. Konservuoti 
padedu mamai. Šiuo metu visko 
galima rasti ir nusipirkti parduotu-
vėse. 

Margarita 
Marčenkovienė
Šiuo metu nekonservuoju, nes 

namie vyksta virtuvės remontas. 
Tačiau kiekvienais metais ruošiuo-
si žiemai - darau uogienes iš miško 
uogų, nes jas vertinu labiausiai. 
Taip pat konservuoju agurkus, po-
midorus.

Kalbino Justina Daščioraitė.
Asmeninio archyvo nuotr.

Fotografas Kęstas: „Mėgaujuosi tuo, ką darau”
Fotografi ja Kęstutis Puriuškis susidomėjo prieš keletą metų. Tačiau pradžioje tai tebuvo pasaulinio lygio fotografų darbų, o ypač portretų žiūrėjimas ir 
analizavimas tinklalapiuose. „Vieną dieną bežiūrint garsių fotografų darytus portretus pasakiau sau – o kodėl aš negalėčiau to paties daryti?!”, - apie 
pirmąją kilusią mintį fotografuoti pasakojo K. Puriuškis. Ir toji mintis materializavosi.

Pirmosios pamokos 
Pirmasis sisteminis fotoapara-

tas „Olympus” visiškai neatitiko 
lūkesčių ir po poros mėnesių fo-
tografas įsigijo „Nikon” fi rmos 
fotoaparatą. Tačiau tuo metu, kai 
nefotografavo ir laukė naujo savo 
„žaisliuko”, K. Puriuškis laiko veltui 
nešvaistė – jis visą laisvą laiką sky-
rė video kursams, todėl gavus naują 
fotoaparatą, jau tiksliai žinojo visus 
pagrindus, ką kiekvienas mygtukas 
reiškia. Video kursų užteko išmok-
ti elementariausių dalykų ir įgyti 
žinių. Taip pat svarbu buvo išmokti 
taisyklingo retušavimo, todėl tam 
reikėjo skirti ypatingai daug laiko.

Pirmieji darbai
„Pirmiesiems bandymams įsi-

amžinti fotosesijose kviečiau drau-
gus, pažįstamus ir geriausius darbus 
keldavau į asmeninę „Facebook” 
paskyrą. Vėliau atsirado daugiau 
norinčių asmeninių fotosesijų ir tai 
tapo ne vien tik hobiu. Pradėjau dau-
giau dėmesio kreipti į paprasčiausius 
dalykus – ne nuotraukų kiekybę, o 
kokybę, į šviesos reikšmę forogra-
fuojant”, - pasakojo pašnekovas.

Postūmis tobulėti ir užsienio 
fotografų-profesionalų įtaka

„Kartą viename tinkalapyje, kuria-
me talpinami fotografų-profesio-
nalų darbai, pastebėjau, kad TOP20 
mano nuotrauka užima 17-ąją vietą, 
tai matyti buvo labai malonu, tuo la-
biau, kad ir nuotraukos įvertinimas 

komentaruose buvo itin puikus. Tai 
motyvavo ir paskatino dar labiau 
stengtis ir tobulėti. Norėčiau many-
ti, kad einu tinkama linkme”, - apie 
pirmąsias pripažinimo akimirkas en-
tuziastingai pasakojo K. Puriuškis. 
Pasaulinio lygio fotografų Dani Dia-
mond ir Jay Kreens darbai kraštie-
tį forografą įkvepia – iš vieno jų 
semiamasi paprastumo, pozityvumo 
nuotraukose, kito fotografo naudoja-
mos spalvos ir retušavimas taip pat 
žavi K. Puriuškį.

Portretai – fotografo „arkliukas”
„Šiuo metu daugiausia fotografuo-

ju asmenines fotosesijas, portretus. 
Tai ta sritis, kuri šiuo metu mane 
žavi labiausiai. Tačiau po truputį 
plečiu fotografi jos spektrą ir mie-
lai fotografuoju asmenines šeimos 

Mindaugo Navicko nuotr.Kęstutis Puriuškis. Photography by Kęstas.

šventes, krikštynas, taip pat pradedu 
fotografuoti ir vestuves”, – apie be-
siplečiantį paslaugų spektrą kalbė-
jo fotografas. K. Puriuškis visada 
stengiasi su klientais bendrauti, 
užmegzti ryšį, atsipalaiduoti, kad 
nebūtų jaučiama įtampa, bei stengia-
si, kad viskas vyktų kuo natūraliau ir 
visi nebūtų susikaustę – dažniausiai 
tada viskas pavyksta idealiai. „Sten-
giuosi vengti grubaus nuotraukų ap-
dirbimo, netinkamų spalvų ir išgauti 
kuo natūralesnį vaizdą, todėl kartais, 
kad retušavimo būna visai nedaug”, 
– darbo specifi ka dalijosi pašneko-
vas. 

Noras tobulėti ir eksperimentuoti
Ateities planus fotografas sugrupa-

vo į keletą punktų, kurių pirmasis 
buvo niekada nesustoti tobulėti, nes 

tobulėti visada yra kur, bei eksperi-
mentuoti su fotosesijų vietomis, nes 
ne tik prie Rokiškio krašto dvaro 
galima padaryti gražių nuotraukų, 
tačiau net ir įvairiausi parduotuvių 
laiptai, įvairūs kiti netikėtai atrasti 
kampeliai, kur galima „pažaisti” su 
šviesa, yra idealūs fotosesijoms. Žie-
mos metu, Kęstutis Puriuškis savo 
klientams bandys pasiūlyti fotose-
sijas, darytas pas klientus namuose. 
Daugiau patirties  fotografas norėtų 
įgauti fotografuojant atvirą kūną, 
nes, jo manymu, tai reikalauja subti-
lumo, kad nuotrauka nebūtų vulgari, 
tačiau būtų švelni, subtili, estetiška. 

Kęstučio Puriuškio/Photography by Kęstas nuotr.

Mano mieste, gimtasis ir 
šventas, —

Į tave mano svajos tik 
skrenda,

Čia atgyja širdis ir mintis.
Čia išvaikščiotos puošniosios 

gatvės,
Čia — darbų ir svajonių vieta.
Kai širdis žemę gimtąją mena,

Nevilioja padangė kita.
(ištrauka iš Aurimo Jankaičio 

eilėraščio)

Artėja rugsėjis, o kartu su juo ir 
rokiškėnams svarbiausia šventė – 
miesto įkūrimo minėjimas. Šiemet 
Rokiškis švęs jau 517-ąjį gimta-
dienį. Šventės organizatoriai kviečia 
miestelėnus kartu kurti įsimintiną 
šventę ir aktyviai dalyvauti akcijo-
je „Dovana mano miestui“. Dovana 
visada džiugina, ypač, jei dovanota 
iš širdies... Todėl ir Jūs savo miestui 
galite padovanoti savo idėjas, gerus 
darbus (papuoškite savo ar įmonių, 
įstaigų kiemus, gražinkite viešąsias 
miesto erdves ar pan.), dovanokite 
mažosios architektūros objektus, 
skulptūras, tapkite šventinių renginių 
rėmėjais ir pagalbininkais. 

Norintys tapti šventės renginių 
rėmėjais, pagalbininkais ar daly-
viais, turėtų susisiekti su Rokiškio 
kultūros centro specialistais tele-
fonu: 8-458 52161. Pageidaujantys 
papuošti mies to erdves, turėtų šį 
klausimą suderinti su Rokiškio ra-
jono savivaldybės Architektūros ir 
paveldosaugos skyriumi telefonu: 
8-458 71160.       

Pagarbiai, 
Rokiškio rajono meras 

Antanas Vagonis
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Pandėlyje šurmuliavo Oninių šventė
Ne aukšti kalnai, ne žali slėniai ar sraunios upės lemia krašto grožį, o paprasti žmonės, 
kilniais darbais gražinantys ir garsinantys savo tėviškę, prisimenantys saviškius, norintys 
susitikti, dainą sudainuoti, vargais ir džiaugsmais pasidalinti. Šv. Onos atlaidai - tai 
bendruomenės susitelkimo ženklas.

Šventė prasidėjo iškilmingomis 
mišiomis

Liepos 31-osios, sekmadienio, 
ankstyvą rytą gaivus vasariškas 
lietus atgaivino ir prikėlė naujai 
dienai Oninių bei Pandėlio mies-
to 425-ųjų įkūrimo metinių šventei 
besiruošiantį Pandėlį. Į mugę skubė-
jo tautodailininkai, amatininkai, 
prekybininkai ir bitininkai iš visos 
Aukštaitijos. Šventiniai varpų dū-
žiai  sukvietė parapijiečius ir sve-
čius į Švč. Mergelės Marijos vardo 
bažnyčią iškilmingoms Oninių at-
laidų mišioms. Šv. Onos atlaidų Šv. 
Mišias aukojo ir pamokslą pasakė 
Biržų Šv. Jono Krikštytojo parapijos 
vikaras kun. Povilas Bartkevičius. 
Kunigas pristatė Šv. Onos asmeny-
bę, jos vaidmenį Dievo plane. Visus 
žavėjo gražiai išpuoštas Šv. Onos 
altorius ir nuoširdžiai giedantis para-
pijos choras. Mišios užsibaigė iškil-
minga, gausia procesija.

„Pandėlio miesto bendruomenės 
Garbės nario vardas“ suteiktas 
pirmąjį kartą

O vidudienį skelbiantys bažnyčios 
varpai ir skaisčiai nušvitusi saulutė 
pasitiko į didžiausią ir smagiausią 
tradicinę kraštiečių šventę Pandėly-
je „Šventa Ona duonios ponia“ at-
vykusius kraštiečius, pandėlie čius 
bei svečius.  Šventinio renginio 
personažai Gaspadinė (Jūratė Ba-
gužienė), Ona (Renata Bernato-
nienė) su dukrele Marija (Ema Vilu-
tytė), Motina (Genutė Juodsnukienė) 
ir iš laukų sugrįžę talkininkai 
(kultūros namų folkloro ansamblis 
ir ansamblis „Bella Fa“) sveikino 
susirinkusius, vaišino juos duona su 
medumi, šviežiais agurkais, virtomis 
šviežiomis bulvėmis, pienu  ir gira. 
Šventės dalyvius sveikino Pandėlio 
seniūnas Romualdas Varanius, rajo-
no meras Antanas Vagonis, Lietuvos 
Respublikos Seimo narys Vytautas 

Saulis.  Rokiškio rajono mero An-
tano Vagonio padėka apdovanotas 
pertvarkos entuziastas, mylintis ir 
atsidavęs Pandėliui Valdas Pipikas. 
Rokiškio raj.  savivaldybės Admi-
nistracijos direktoriaus Valerijaus 
Rancevo   padėkomis apdovanotos 
visuomeninėje veikloje visą gyven-
imą dalyvavusios ir sulaukusios 
80-mečio saviveiklininkės Aleksan-
dra Cicinskienė ir Liuda Žukienė. 
Pagerbtos pandėlietės Ramutė  Pipi-
kienė,  Gendra Kaunietienė, Vanda 
Varnienė ir Genutė Juodsnukienė 
už savanorišką veiklą įrengiant ir 
prižiūrint gėlynus miesto centre, o 
dabar ir atnaujinamo miesto parko 
teritorijoje.  Jos miestui padovano-
jo net gėlynų augalus. O „Gražiau-
sios sodybos, įstaigos, gatvės, dau-
giabučio“ konkurso nugalėtojams 
įteikta net 13 įvairių nominacijų. 
Šaunuoliai J. ir T. Legai, Baltrū-
nai, Labeikiai, Šaučiūnai, G. ir V. 
Kauniečiai, Šapranauskai, Butkai, 
Varnienė, R. ir A. Čižiūnai, Pan-
dėlio gimnazija, Taikos gatvės, dau-
giabučio Panemunio g. 21 gyven-
tojai, kurie kuria grožį ne tik dėl 
savęs, bet gražina ir viso Pandėlio 
įvaizdį. Pagerbti kraštiečiai – su-
teiktas pirmasis „Pandėlio miesto 
bendruomenės Garbės nario vardas“ 
kraštiečiui doc. Petrui Šibilskiui. De-
ja, gerb. Petras dėl svarbių priežasčių 
negalėjo atvykti, apdovanojimas bus 
įteiktas asmeniškai. Visiems sveiki-
nusiems ir kalbėjusiems įteikta  po 
naminės duonos kepaliuką.

Iškilmingai pasveikintos visos 
Onos ir Onytės

Ansamblio ,,Bella Fa“  (vad. Ra-
sa Šakalienė) atliktos dainos užbūrė 
daugelio širdis. Jaunystę priminė 
Vytauto Dagio virkdoma  armo-
nika bei Pandėlio UDC kultūrinės 
veiklos skyriaus moterų ansamblio 
atliktos dainos. Jungtinėmis pa-

jėgomis iškilmingai atlikta Pandėlio 
himnu tapusi daina „Pandėly Pan-
dėly“ (muzika L. Pranulio, žodžiai 
B. Staskonytės). Linksmai žiūrovus 
nuteikė ir Pandėlio pradinės mokyk-
los mokytojų ir vaikučių parodyta 
nuotaikinga programa (vad. Rena-
ta Kiburienė). O kokia gi Ona be 
Onų, Onučių, Onyčių? Visos jos 
scenoje iškilmingai vainikuotos 
javų varpų vainikais ir apdovanotos 
dideliais UAB „Lašų duona“  pyra-
gais. Besibaigiant šventiniam kon-
certui, Gaspadinė pakvietė visus 
susirinkusius į Salų bendruomenės 
rodytą interaktyvų  spektaklį visai 
šeimai „Katės namai“ (rež. Neringa 
Danienė) ir atsisveikino su žiūrovais 
iki vakaro gegužinės.Visą dieną su-
sirinkusieji galėjo grožėtis Pandėlio 
pradinės mokyklos vaikučių piešinių 
paroda „Mano svajonių parkas“ 
ir organizatorių foto paroda „Pan-
dėlietis renginių sūkury“. Šeimy-
ninė Pepės Ilgakojinės programa 
užėmė vaikučius – išradingoji Pepė 
juos linksmino, žaidė įvairius žaidi-
mus, piešė ant vaikų veidukų, pūtė 
milžiniško dydžio muilo burbulus.

Dangų puošė parasparniai, o 
gatves – senoviniai automobiliai

Kaip niekada, giedrame dangu-
je galėjome grožėtis spalvingais 
kraštiečio Vilmanto Petrušonio ir 
jo draugų komandos motorizuotų 
parasparnių, kurie lyg dideli paukš-
čiai sklandė virš Pandėlio pratęs-
dami jubiliejinį rengininį, viražais. 
Netrukus senovinių automobilių ir 
baikerių motociklų galingų variklių 
gaudesys pandėliečius sukvietė į 
tradicinę Oninių gegužinę. Pirmą 
kartą Pandėlio gatvėmis riedėjo 
senovinių automobilių ir baikerių 
motociklų jungtinis paradas. Biržų 
senovinių automobilių klubo „Eki-
pažas“ prezidentas Voldemaras 
Aišporas ir Rokiškio baikerių klu-

bo „By Force“ prezidentas Gintaras 
Siniauskas pasveikino pandėliečius 
su jubiliejumi ir uždegė tradicinį 
Oninių laužą.

Dieną vainikavo šventinis 
koncertas

Koncertinę programą pradėjo pro-
jekto „Dainavimo scenoje vasaros 
mokykla“ (vad. Rasa Šakalienė 
ir Audrius Kublickas) jaunosios 
dainorėlės. Jas keitė POP dainų at-
likėjų grupė „16Hz“. Merginos ir 
atlikėjai ekspromtu atliko  bendrą 
šios grupės  dainą, kuri smagiai 
nuteikė per 2000  žiūrovų minią. 
Grupė „16Hz“ publikai dovanojo 
nuostabią programą, ne vienas klau-
sytojas mintimis buvo sugrąžintas 
į jaunystę. Vėliau gegužinę tęsė DJ 
Regis. Vakare veikė „Linksmoji 
loterija“. Nepakartojamą įspūdį pa-
liko šventę vainikavę aukštai į dangų 
kilę fejerverkai, kuriuos padovanojo 
šventės rėmėjas verslininkas Bronius 
Antanavičius. Į Onines ir miesto Ju-
biliejų susirinko gausybė Pandėlio 
krašto žmonių, išsibarsčiusių po 
Lietuvą ar užsienį – kuriems teberū-
pi jų šaknys, Gimtinės dabartis ir 
ateitis. Dar kartą pasitvirtino posakis 
„Visi keliai veda į Pandėlį“ (ypač kai 
Pandėlyje vyksta Oninės). Širdingas 
pandėlietiškas Ačiū Jums.

Šventiniai renginiai Pandėlyje 
vyko visą savaitgalį

Šiais, Pandėliui jubiliejiniais, me-
tais vyko daug gražių renginių. Jau 
liepos 30-ąją Pandėlio gimnazijos 
stadione vyko sporto varžybos. Jų 
iniciatorius ir organizatorius  pan-
dėlietis Martynas Karaliūnas. O 
vakare Pandėlio gimnazijoje įvyko 
tradicinis čia besimokiusių ir dirbu-
sių susitikimas „Čia kelio pradžia“. 
Buvo susirinkę daugybė įvairių laidų 
abiturientų, šoko ir dainavo dabar-
tiniai ir buvę mokiniai, o svarbiau-
sia – nuostabų koncertą dovanojo 
buvęs mokinys Andrius Apšega, 
Lietuvos Respublikos Prezidentės D. 
Grybauskaitės premijos bei daugy-

bės kitų respublikos ir tarptautinių 
konkursų laureatas. Gimnazijos 
muziejuje veikė ekspozicija, skir-
ta mokyklos istorijai, galima bu-
vo pabendrauti su senais draugais, 
pasidžiaugti gražėjančia mokykla. 
Turintieji laiko ir noro, galėjo užsuk-
ti į Pandėlio miesto biblioteką ir pa-
sigėrėti “Pandėlio miestui – 425 me-
tai”, Loretos Šakalienės lėlių iš gipso 
“Aristokratiškos damos”,  Reginos 
Maslauskienės darbų, Pandėlio UDC  
dailės studijos vaikų kūrybinių dar-
bų parodomis. Šeštadienio vakare 
jaunimas rinkosi į diskoteką kultūros 
namuose su DJ Laurynu.

Dėkojame visiems padėjusiems, 
palaikiusiems ir parėmusiems orga-
nizuojant Jubiliejinę Pandėlio mies-
to šventę. Ypač Renatai, renginio 
režisierei Neringai, Arminui, sa-
viveiklininkėms Marijai, Vytai, Da-
liai, Rasai, jaunimui Evai, Agnei, 
Amandai, Sandrai, Gintui, Laury-
nui, Viliui, Ugniui, Simui ir kitiems, 
ansamblietėms ir šventėje dalyva-
vusiems svečių kolektyvams.

Dėkojame rėmėjams:
Lietuvos Respublikos Sociali-

nės apsaugos ir darbo ministeri-
jai, Rokiškio rajono savivaldybei, 
Pandėlio seniūnijai, UAB „Svai-
ta“, UAB „Lašų duona“, UAB 
„Daivida“, UAB „Legra“, UAB 
„Roklava“, D. Juodelienės IĮ, L. Ra-
manauskienės IĮ, Audronei ir Bro-
niui Antanavičiams, Ingai ir Andriui 
Baltrūnams, Romaldui Četkauskui, 
Janinai ir Eugenijui Čižiūnams,  
Laimai ir Broniui Legams, šventėje 
dalyvavusiems tautodailininkams ir 
prekybininkams, Pandėlio miesto 
bendruomenei.

Dėkojame ir informaciniams 
renginio rėmėjams „Rokiškio Sire-
na“ ir „Gimtasis Rokiškis“.  

 Jūratė Bagužienė

Visos Onos vainikuotos varpų vainikais ir apdovanotos UAB „Lašų duona“ pyragais. A. Samulėno nuotr.

Mes dažnai neįvertiname intelektinės mintino skaičiavimo naudos – šis 
sugebėjimas moksleiviams praverčia ne tik pamokų metu, bet ir kasdieniame 
gyvenime. Užsienio mokslininkai ištyrė, kad labiau įgudę mokslei viai suge-
ba atlikti matematinius veiksmus su septynių skaičių, tarp kurių parodymo 
yra 500 milisekundžių laiko tarpas, seka. Toks užsiėmimas padeda lavinti 
koncentraciją ir atmintį. Be to, nuo mažens mintinai skaičiuojančių vaikų 
intelektas būna vidutiniškai 7 punktais aukštesnis. ,,Pradinukų tėvai sako, 
kad jų vaikai treniruodamiesi skaičiuoti mintinai būna stropesni, la biau 
disciplinuoti mokydamiesi kitų mokslų. Vyresnieji teigia, kad skaičiavi-
mas jiems padeda ugdyti dėmesį, kantrybę. Tai labai praverčia ir vėliau, jau 
studijuojant. Matmintinio entuziastai vėliau renkasi ne tik su matematika 
susijusias studijas, bet ir mediciną, dailę, teisę“. Jeigu galėtumėte padėti 
savo vaikams labiau susikoncentruoti, tapti disciplinuotais, imlesniais tiks-
liesiems mokslams ar net padidinti jų intelektą keliais procentiniais punk-
tais, ar pasiryžtumėte į tai investuoti savo laiko ir jėgų? 
Programa skirta 1-11 klasių mokiniams. Programa suteiktų galimybę ne tik 
gabiems mokiniams tobulinti matematinį ir loginį mąstymą, bet ir gautas 
žinias pritaikys kituose mokomuosiuose dalykuose. Programos turinį suda-
rytų teoriniai ir praktiniai užsiėmimai, ruošimasis varžyboms ir dalyvavi-
mas jose.
Užsiėmimai nemokami. 
Juos ves matematikos mokytojas – metodininkas Arvydas Uldinskas, 
kurio ruošti mokiniai yra Lietuvos ir Pasaulio čempionatų nugalėtojai ir 
prizininkai.
Registruotis: nr. 8 672 18 835 iki rugsėjo 6 d. 
Užsiėmimai vyks nuo rugsėjo 15 d. Rokiškio švietimo centro patalpose.
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Kur mus nuves bukagalviai?
Žvelgdamas į išbalansuotą pasaulį, 

į badaujančius ir teroristų žudomus 
žmones, į karinės pramonės vysty-
mąsi, niekaip negaliu suprasti, kaip 
Lenkija, tokia religinga, katalikybės 
puoselėta tauta, atvykus popiežiui 
išsibalansavo ir dalis vyskupų neatėjo 
į išskirtas religines priemones susi-
tikti su popiežiumi. Pontijus pakri-
tikavo, kad bažnyčiose yra iškabinti 
religinių paslaugų kainininkai ir jam 
pasirodė, kad čia vaikščioja ,,dideli 
pinigai“. Na, o mūsų Seimas?  Darbo 
partija paskelbė, kad Gediminas Vag-
norius yra į Seimą sąrašinis 10-uoju 
numeriu. Niekaip nesuprantu šito kai-
mo ,,žudiko“ ir darbo partijos šūkio 
,,Atgaivink kaimą“. Juk jis 1992 me-
tais, po pasirašyto potvarkio likviduo-
ti kolūkius ir tarybinius ūkius, mūsų 
tuo laiku sovietinei žemdirbių de-
legacijai pasakė, kad Lietuvai žemės 
ūkis nereikalingas. Šimtai vadovų, 
tame skaičiuje ir aš, atidaviau tuo 
laiku rajono administratoriui Vytui 
Kačinskui pareiškimą atleisti mane iš 
pareigų, kuris iš džiaugsmo atvažiavo 
į namus paimti jo. 

Šimtai Lietuvos žemės ūkio specia-
listų, elektrikų, suvirintojų, tekintojų, 
o Laibgaliuose ir 60 statybininkų liko 
be darbo. Ir šiandien šios padugnės 
skelbia šūkius, kurie tik skamba, kaip 
sustabdyti Lietuvos ekonomikos ir 
valstybės sunaikinimą. Nei vokiečių 
gaubicos, nei amerikietiški tankai ne-
padės pakelti Lietuvos gerovės. Tokia 
darbšti lietuvių tauta pateko į parazi-
tuojančių, vaikščiojančių po Seimą 
su kaklaraiščiais vagių globą. Net 
signataras Egidijus Klumbys, kuris 
su a.a. Kazimieru Uoka balotiravosi 
Rokiškio krašte, skelbdamas, jei jį 
išrinks į Seimą, tai rinkėjai po 5 metų 
gyvens kaip švedai. 

Šiandien jis pripažįsta, kad buvo 
pasiklydęs ir kad išsivaikščiojančią 
Lietuvą, sugriautą kaimą ir pramonę   
jis nebeprikels. 

Mes parodėm didžiulį džiaugsmą ir 
vienybę Baltijos kelyje, įrodėm, kad 
mes nepriklausomi ir mylime Lietu-
vą. Juk ji buvo pirmaujanti pramonės 

ir žemės ūkyje. Ir kai kuriais rodik-
liais lenkė Daniją ir Suomiją. 

Aš sovietmečiu lankydamas Dani-
jos, Suomijos, Vokietijos, Kanados, 
Amerikos žemdirbius, ,,pavogdavau“ 
iš jų gamybinę patirtį, techniką, 
pastatus. Ir man pavykdavo juos  
įgyvendinti. 

Laibgaliuose pastačius dvi po 500 
kub. m elektrodines katilines, šildy-
mo talpyklas ir su suprojektavus 
1,7 ha šiltnamį, stalčiuje atsirado 
pas mene 100 pareiškimų į kolūkį, 
nes žinojo, kad bus jam gyvenamas 
namas, darbas, sveikatos kompleksas 
ir Panevėžio dramos teatras. 

Kodėl Seimo narys Vytautas Saulis 
važinėja su pažadais, kodėl rajono 
meras ir toliau griauna sovietines re-
likvijas, kaltindamas rajono žmones, 
kad ne jis kaltas, kad žydelį nugriovė, 
bet kalti jį privertę gyventojai. Kodėl 
jis nesikreipė į Antaną Trumpą, kuris 
išlaikė nesugriovęs pieno pramonės 
rajone, suteikdamas darbą šimtams 
žmonių, kodėl jis nesikreipė į Zenoną 
Akramavičių, kuris atidarė savo ūkio 
gamybos gaminiams kelią į Euro-

pos Sąjungos respublikas. Dideliu 
gamybos keliu veda melioraciją ir 
ūkį, tarnaudamas žemdirbiams, Jonas 
Smalinskas. Susirinkęs meras grupę 
patarėjų iš policininkų, mokytojų, 
kultūros darbuotojų, niekada nedir-
busių gamyboje, kurie gali būti ne va-
dovai, bet varovai. Norėdamas pakelti 
socialdemokratų autoritetą, ieško bu-
vusių komunistų partijos sekretorių ir 
stato juos į varovų gretas. 

Norint pajudinti rajoną, reikia dirb-
ti su Lietuvos ambasadoriais, kad 
jie atrastų investitorius, kurie padėtų 
pastatyti rajone pramonės objektą su 
reiklia preke ir europietišku atlygin-
imu dirbantiesiems. Tada nereikės 
tuščių plepalų apie išvykusių su-
grįžimą į Tėviškę. 

Vytautas Šlikas
Užsakymo nr. nr. 0344

Vytautas Šlikas. J. Kačerausko nuotr.

Skemų kaime - žaibiška 
vagystė iš parduotuvės

Rugpjūčio 8 d. įvykdyta žaibiška 
vagystė iš Skemų kaimo parduotu-
vės, esančios pačiame kaimo cen-
tre.

Pro paliktą atidarytą langą į vidų 
patekę vagys ištuštino kasos aparatą. 
Pavogta 150 eur, pakuotė alaus ir 
cigarečių. Policija sulaikė du neblai-
vius įtariamuosius - 37-erių metų 
vyrą (3,19 prom. girtumas) ir 28 
metų vyrą (0,57 prom. girtumas). 
Abu įtariamieji - vietiniai gyvento-
jai, iš kurių vienas neseniai grįžo iš 
įkalinimo įstaigos.

„Pardavėja buvo visai trumpam 
išskubėjusi į namus pas anūkus. 
Kadangi parduotuvėje veikia įjung-
ti šaldytuvai, būna šilta, langai ar 
durys yra atidaromi. Langas išeinant 
buvo paliktas praviras ir vagys tuo 

pasinaudojo. Ilgapirščiai ne tik suge-
bėjo per trumpą laiką ištuštinti kasos 
aparatą, bet nugvelbę dar cigaretes 
ir pakuotę alaus, juos sučiupus, iš-
sisukinėjo, neprisipažino įvygdę 
vagystę”, - vietinių vagių akiplėšiš-
kumu ir poelgiu stebėjosi parduotu-
vės savininkas Algimantas Kuolas.

Apvogta kaimelio centre esanti 
parduotuvė.

A. Kuolo asmeninio archyvo nuotr.



21:00 Laumės juosta 2016 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Muriel vestuvės  
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija  
01:30 Pasaulio gamtos stebuklai. 
Gyvenimas paribyje  
02:20 Šerloko Holmso nuotykiai  
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą

06:20 Programos pabaiga 
06:45 Teleparduotuvė 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
10:00 Džiunglių knyga 
12:20 Atostogos su Dereku 
14:20 Devintam danguj 
16:10 Ekstrasensai tiria 
18:30 TV3 žinios 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
12:00 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija 
12:55 Pasaulio gamtos stebuklai. 
Gyvenimas paribyje 
13:50 Šerloko Holmso nuotykiai 
15:40 Klausimėlis.lt 
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
18:30 Šiandien 
19:00 Klausimėlis.lt 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 

19:25 Eurojackpot 
19:30 Karibų ratai 
20:30 Sunkus vaikas 
22:05 Mumijos sugrįžimas 
00:45 Speciali laida Rio 2016
00:50 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Ispanija – 
Lietuva 
01:50 Rungtynių pertraukoje - 
Speciali laida Rio 2016 
02:00 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Ispanija – 
Lietuva 
02:45 Speciali laida Rio 2016
02:50 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Kroatija - 
Nigerija

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda 

08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Rožinė pantera  
10:00 Na, palauk! 
10:15 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Pelenė iš Laukinių 
Vakarų 
11:50 Pakratytas 
13:40 Pričiupom! 
14:35 Policijos akademija 5. 
Užduotis Majamio pakrantėje 
16:25 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Kosminiai 
gelbėtojai 
21:15 Šėtoniškas sandėris 
23:00 Rikis Bobis. Greičiausio 
kvailio legenda 
01:00 Trigubas X 
03:05 Programos pabaiga 

05:00 Amerikietiškos imtynės 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 
07:40 Diagnozė - žmogžudystė 
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09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Baltijos galiūnų 
čempionatas. I etapas. Kuršėnai 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Rizikingas 
žygis Ramiajame vandenyne. 
Polinezijos paslaptys 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius  
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:50 MANO HEROJUS Lėktuvo 
užgrobimas 
23:30 AŠTRUS KINAS 
Projektas: Dinozaurai 
01:00 Bordžijos 
02:45 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos  
03:35 Savaitės kriminalai 
04:00 Muzikinė kaukė 

06:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016 

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Muzikinis projektas Vario 
audra
12:00 Laukinė karalystė  
12:55 Paslaptingoji Afrika 
13:50 Puaro  
15:40 Klausimėlis.lt 
16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir kodėl?

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Delfi nai ir žvaigždės 
08:15 Bethovenas 
09:45 Gražuolė 
10:50 Riešutų duona
12:00 Žolinės atlaidai Krekenavoje 
13:50 Tilis Ulenšpygelis  
15:55 Giminės
17:25 Rūta žalioji 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Žagarės vyšnių festivalis 

17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Balzakas  
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Laukinė karalystė  
23:35 Trumposios žinios 
23:40 Paslaptingoji Afrika 
00:35 Puaro  
02:20 Muzikinis projektas Vario 
audra
03:50 Klausimėlis.lt
04:15 Emigrantai 

06:20 Programos pabaiga 
06:25 Teleparduotuvė 
06:40 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Ispanija – Lietuva 
08:25 Kapitono Granto beieškant 
09:55 D‘Artanjanas ir trys 
muškietininkai 
11:50 Caraitis Ivanas ir vilkas pilkas 

2 
13:15 Asteriksas olimpinėse 
žaidynėse 
15:40 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
16:10 Ekstrasensai tiria 
18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos 
22:05 A komanda 
01:00 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Australija – Venesuela 
03:00 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
04:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Serbija – Kinija 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda  
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Rožinė pantera  
09:55 Na, palauk! 
10:05 KINO PUSRYČIAI Trys 
nindzės sugrįžta 
11:50 Pamišę dėl šokių 
14:00 Pričiupom! 
14:30 Šėtoniškas sandėris 
16:15 Daktaro Parnaso fantazariumas 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Operacija Anekdotai ir kiti 
Naujųjų metų nuotykiai 
22:25 Bėgančios kortos 
00:10 Penktadienis, 13-oji 
01:55 Rikis Bobis. Greičiausio 
kvailio legenda 
03:45 Programos pabaiga

06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Baltijos galiūnų čempionatas. I 

etapas. Kuršėnai 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus  
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Įsimylėję 
gyvūnai 
13:00 Savaitės kriminalai 
13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:50 44-as skyrius 
18:50 Pričiupom! 
19:15 Tėčio dienos rūpestis 
21:00 PREMJERA Sostų karai 
23:15 Amerikietiški kalneliai 
01:20 Lėktuvo užgrobimas 
02:50 Projektas: Dinozaurai 
04:10 Tėčio dienos rūpestis

05:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Paplūdimio tinklinis. Moterys. 
Ketvirtfi naliai. 
06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 

10:00 Olimpinė karštligė 
10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Sunkioji atletika. Vyrai (94 kg.) 
12:15 Rio olimpinės žaidynės 2016 
14:10 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Sunkioji atletika. Vyrai (94 kg.) 
15:10 Olimpinė karštligė 
15:25 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Lengvoji atletika. Maratonas. 
Moterys. Dalyvauja D. Lobačevskė, 
R. Drazdauskaitė, V. Žusinaitė. 
19:30 Žinios 
20:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Tenisas. Varžybos dėl aukso. 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Dviračių treko lenktynės. Atranka. 
Finalai. Dalyvauja S. Krupeckaitė 
(sprintas) 
02:00 Olimpinė karštligė 
02:15 Rio olimpinės žaidynės 2016

2016 Viskas yra gerai
23:05 Čarlio Vilsono karas  
00:45 Hirošimos tragedijos 
pamokos  
01:30 Didysis Gregas 
02:20 Stilius 
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Laumės juosta 2016

05:20 Rungtynių pertraukoje - 
Speciali laida Rio 2016 
05:30 Rio 2016. Olimpinis 
krepšinio turnyras. Lietuva - 
Kroatija 
06:15 Speciali laida „Rio 2016” 
06:20 Programos pabaiga 
06:35 Teleparduotuvė 
06:50 Simpsonai 
07:20 Monstrų vidurinė 
08:50 Ruonis 
10:40 Mažylio atostogos 
12:40 Naktis muziejuje 2 

14:45 Audros karys 
16:35 Kosmoso kariai 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:10 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Nigerija – Brazilija 
22:05 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
22:35 Dvi motinos 
01:00 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Ispanija – Argentina 
02:50 Kaulai 
03:45 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
04:15 Speciali laida Rio 2016
04:20 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Lietuva - Kroatija 

06:10 Dienos programa 
06:15 Peliuko Perio nuotykiai 
08:05 Na, palauk! 
08:15 Viščiukų maištas 

09:50 Gepardas, vardu Duma 
11:45 Auksinis kompasas 
13:55 Šnipė Harieta 
15:55 Grafas Montekristas 
18:30 Žinios 
19:30 Marlis ir aš 
21:45 PREMJERA Pagreitis 
23:35 Pasižadėjęs kitai 
01:35 Bėgančios kortos 
03:10 Programos pabaiga 

05:40 Pričiupom! 
06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Rizikingas žygis Ramiajame 
vandenyne. Polinezijos paslaptys 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba  
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pavariau 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Medalionas 
23:10 Amerikietiški kalneliai 
01:10 Sostų karai 
02:55 Kalbame ir rodome 
03:40 Pagalbos skambutis 
04:20 Farai 
04:45 Kalbame ir rodome 

06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas. Vyrai (56 kg. 60 kg. 64 kg. 
81 kg.) 
09:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Dviračių treko lenktynės. Atranka. 
Finalai. Dalyvauja S. Krupeckaitė 

(sprintas) 
10:00 Olimpinių žaidynių karštligė 
10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016 
13:15 Olimpinių žaidynių karštligė 
13:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
15:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Baidarių ir kanojų irklavimas. 
Sprintas. 
18:55 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Buriavimas. „Laser Radial“ laivų 
klasė. Moterys. Finalas. 
19:30 Žinios 
20:00 Olimpinių žaidynių karštligė 
20:15 Rio olimpinės žaidynės 2016 
23:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas. Vyrai (69 kg.) 
01:45 Olimpinių žaidynių karštligė 
02:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
04:45 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Baidarių ir kanojų irklavimas. 
Sprintas. Vaizdo įrašas. 

06 00 P

10:00 Olimpinė karštligė 
10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016 
14:30 Olimpinė karštligė 
14:45 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Irklavimas. Finalai. 
16:45 Olimpinių žaidynių 
nuomonė 
17:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Boksas. Vyrai (52 kg. 69 kg. 
91 kg.). Ketvirtfinalis. 
19:30 Žinios 
20:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Futbolas. Antras 
ketvirtfinalis. 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Dviračių treko lenktynės. 
Keirinas. Finalai. 
01:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Sunkioji atletika. Vyrai (94 
kg.) 
02:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Lengvoji atletika. Finalai. 
03:45 Olimpinė karštligė 
04:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Plaukimas. 4x100 
kombinuota estafetė. Vyrai. 
Finalas. 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 TV žaidimas Kas ir kodėl?
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:55 Giminės. Gyvenimas tęsiasi  
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 

20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Gorilos rūke 
01:10 Trumposios žinios 
01:15 Didysis Gregas 
02:05 Emigrantai
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:35 Teleparduotuvė 
06:50 Monstrų vidurinė 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Lietuva - Kroatija 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Belaisvė 
00:50 Kaulai 
02:35 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
03:00 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Stebuklingi vaikai 
07:00 Džiumandži  
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos 
11:45 Ant liežuvio galo 
12:45 Mikė Pūkuotukas eina į 

svečius 
12:55 Maša jau nebe tinginė 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 2 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tamsos baikeris 
00:15 Judantis objektas 
01:05 Visa menanti 
01:50 Grubus žaidimas 
02:35 Programos pabaiga 

05:30 Pričiupom! 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba  
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 

11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Kitoks parodijų fi lmas 
23:10 Medalionas 
00:45 Mistinės istorijos 
01:35 Gyvi numirėliai 
02:20 Kalbame ir rodome  
03:05 Pagalbos skambutis 
03:50 Farai 
04:10 Kalbame ir rodome 
04:55 Mistinės istorijos 

06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
08:30 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas. Vyrai (69 kg.) 

10:00 Olimpinių žaidynių karštligė 
10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Boksas. Vyrai (69 kg.) 
12:45 Rio olimpinės žaidynės 2016 
14:45 Olimpinių žaidynių nuomonė 
15:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Baidarių ir kanojų irklavimas. 
Sprintas. Finalai. 
19:15 Olimpinių žaidynių karštligė 
19:30 Žinios 
20:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Dviračių treko lenktynės. Sprintas. 
Moterys. Finalai. 
01:45 Olimpinių žaidynių karštligė 
02:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
04:45 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Baidarių ir kanojų irklavimas. 
Sprintas. Finalai. Vaizdo įrašas. 
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Vilties g. 10.   
Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
• 124 kv m. sandėlį Cvirkos g.Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą 
namą. Padaryta vizualizacija.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 15 km nuo Rokiškio miesto, Rokiškio 
r. Žiobiškio kadastrinėje vietovėje 
beveik vientisą žemės sklypų masyvą, 
100 ha. Visi sklypai parduodami kartu. 
Žemė labai tvarkinga, taisyklingos 
formos. 1 ha . Kaina 340000 Eur.   
Tel. 8 655 55 370. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. Galima 
išsimokėtinai. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 2 kambarių, 50 kv m, antrame 
aukšte, suremontuotą butą. P. Cvirkos 
g. 15, Juodupėje. Plastikiniai langai 
ir šarvuotos durys. Namas kūrenamas 
malkomis. Tel. 8 609 80 753. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Ketvirtas aukštas. 
Suremontuotas. Maži mokesčiai.   
Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 36 kv m butą 1 kambario. Trečias 
aukštas. Taikos g. 19. Namas 
renovuotas. Renovacija apmokėta. 
Butas suremontuotas. Dušas, virtuvė. 
Pigus išlaikymas, tvarkingi kaimynai. 
Kaina derinama. Kaina 10500 Eur.   
Tel. 8 615 46 899. Rokiškis
• 4 kambariu butą Jaunystės g. Arba 
keičiu į 2 kambarių butą. Siūlyti įvarius 
variantus. Tel. 8 611 49 310. Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Apleistą gyvenamą namą Paupio g. 
Be patogumų. Kaina derinama. Kaina 
22000 Eur. Tel. 8 628 00 692. Rokiškis
• Du butus Obeliuose: 1 ir 2 kambarių, 
su krosnimis. Yra valymo įrenginys 
„Traidenis“. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Augustinavos k., Panemunėlio sen., 
Rokiškio r. Trifazis, kanalizacija, 
stačiamalkinis, centralinis šildymas. 

Ūkiniai pastatai, rąstinė klėtis, 40 a 
namų valdos. Kaina 5800 Eur.   
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Dviejų aukštų, gerai įrengtą nam. 
Gera vieta, du garažai, ūkinis pastatas. 
Visos miesto komunikacijos.   
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Dviratį su kalnų padangomis, 18 
begių. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Gamybines patalpas 300 kv m.   
Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškio r., Bajorų 
k., Parko g. 1. Namo plotas 55,09. 
Viso pastato plotas 70,68. Šildymas 
krosninis. 3 kambariai, virtuvė. Ūkinis 
pastatas, šulinys. Kanalizacija vietinė, 
vandentiekis įvestas kieme. Kaina 
14800 Eur. Tel. 8 626 59 017. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Garažas, pirtis, 
ūkinis pastatas, 14 a žemės, vietinė 
kanalizacija. Tel. 8 692 32 081. 
Rokiškis
• Namą Panemunėlyje keičiu į 1-3 
kambarių butą Rokiškyje. Name 
nauja elektros instaliacija, vamzdynai, 
grindinis šildymas, dalinė apdaila. 
Gyvenamas. Tel. 8 644 49 927. 
Rokiškis
• Butą Rokiškyje, Respublikos g., 
mediniame name. Antras aukštas. 
2 kambariai. Daliniai patogumai. 
Reikalingas remontas. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pigiai 2 kambarių butą P. Širvio 
g., mūriniame name. Penktas 
aukštas. Apšildinta siena. Prieš 4 
metus renovuotas stogas. Balkonas, 
sandėliukas, rūsys. Pakeisti kai kurie 
langai. Svetainėje sudėtas laminatas. 
Koriduriuje - sieninė spinta . Kaina 
12900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
Juodupėje. Antras aukštas. Tekstilininkų 
g. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės g. 
23. Antras aukštas. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• Sod Vėtrungės bendrijoje su mūriniu 
gyvenamu, dviejų aukštų nameliu. 6 a 
žemės sklypas, du šiltnamiai, tvenkinys. 
Kaina derinama. Kaina 10000 Eur.   
Tel. 8 615 46 899. Rokiškis
• Sodą Steponių k. Rąstinis namelis, 
12 a, šulinys, tvenkinys, trifazis. Rami 
vieta . Kaina 4000 Eur.    
Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
• Sodybą 3 km nuo Rokiškio. Namų 
valda 25 a. Elektra, šulinys, didelis 
sodas, geras privažiavimas. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Sodybą šalia Lukštų kaimo. Mūrinis 
ūkinis pastatas, 40 a namų valda. Šalia 
galima išsinuomoti 2 ha žemės. Kaina 
3200 Eur. Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą Aukštaičių 
g. Su baldais. Penktas aukštas.   
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos 
apšiltinimo plokštę. Tel. 8 627 00 610. 
Rokiškis

techniškai tvarkingas.    
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• 1996 m. BMW 525 TDS. Geros 
būklės. TA iki 2017 m. lapkričio mėn. 
Sidabrinės spalvos. Visi privalumai. 
Kaina 1300 Eur. Tel. 8 698 00 127. 
Rokiškis
• 1999 m. OPEL Astra 2.0 dyzelis, 60 
kW universalas, oro kondicionierius, 
4 el. langai, 4 AIRBAG, veliūras, lieti 
R15 ratai, kablys. Kėbulo galinių arkų 
korozija. Kaina 570 Eur.   
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Vectra 2.0 l dti, 74 
kW universalas. Spalva pilka. Veliūro 
salonas, kondicionierius, el. langai, lieti 
ratai. TA iki 2017 m. lapkričio mėn. 
Labai geros būklės. Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• 2004 m. OPEL Astra 2.0 l, 74 kW 
dyzelis. Universalas. Spalva juoda. 
Kondicionierius, lieti ratai, navigacija, 
CD grotuvas, el. langai, borto 
kompiuteris. TA iki 2018 m. birželio 
mėn. Kaina 1600 Eur.    
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• 2004 m. OPEL Meriva 1.7 l, 74 kW 
dyzelis. Ekonomiškas. TA, draudimas. 
Kaina 2050 Eur. Tel. 8 682 40 782. 
Rokiškis
• AUDI 80 Avant universalas benzinas 
2.3. Geros būklės. TA iki 2017 m. 
balandžio mėn. Defektai tik priekiniame 
sparne. Kaina 500 Eur. Tel. 8 604 96 
289. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. 1.9 D, 81 kW. 
Sedanas. El. langai, stoglangis. Kėbului 
reikalingas remontas. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.9 D, 81 kW. 
Sedanas. El. langai, stoglangis, 

signalizacija. Kėbului reikalingas 
remontas. Kaina 699 Eur.   
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• AUDI A6 (C4) sedanas 1995 m. 1.9 
TDI. TA iki 2018 m. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 679 52 512. Panevėžys
• BULLS  vyrišką 28c. lieto aliuminio 
hibridinį dviratį. Detalės XT.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Dalimis T-150. Pusantrinis.   
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• FIAT Punto 1996 m. TA iki 2018 m. 
1.1. Ekonomiškas automobilis. Geros 
būklės. Galima derėtis. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• FORD Focus 2003 m. 1.8 l Tdci, 
74 kW, dyzelis universalas. Prieš 
30000-40000 km. Pakeista visa kuro 
sistemas (siurblys ir purkštukai). Mažas 
kėbulo defektas. Lietuvoje tik vienas 
savininkas. Kaina 1350 Eur.  
Tel. 8 687 56 745. Rokiškis
• Geros būklės keturvietę, medinę valtį. 
Įleista Salų Dviragio ežere. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 623 61 509. Rokiškis
• Geros būklės VW GOLF III. Sėdi ir 
važiuoji. TA iki 2017 m. kovo mėn. 1.9 
l, 66 kW. Kaina 380 Eur.  
Tel. 8 645 82 113. Rokiškis
• Kalnų dviračių dalis ir rėmus.   
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Kalnų dviratį su sustiprinta šake, 
pavaros 3x6. Tel. 8 611 09 005. 
Rokiškis
• Mopedą RYGA. Kojiniai bėgiai. Su 
dokumentais. Labai geros būklės.   
Tel. 8 603 75 961. Rokiškis
• Motorolerį Yamaha Zest 80cc. 
Važiuojantis, registruotas. Smulkūs 
defektai. Pridedu atsarginių dalių. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 624 81 158. Rokiškis

• Motorolerį OVETTO MBK (Yamaha 
Neos analogas) 49 cc. YAMAHA 
variklis. Kuriasi,  važiuoja. Dokumentų 
nėra. Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 70 926. 
Rokiškis
• Naują moterišką 28c. 8 vid. pavarų, 
aliuminį olandišką dviratį.   
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• OPEL Astra 2 l, 60 kW. Geros būklės. 
TA nauja. Kėbulas geros būklės. Kaina 
derinama. Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui arba 
priekabos dokumentus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Priekabas. 4 t ir dvi rąstams vežti.  
Tel. 8 686 23 294. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1994 m. 
benzinas/dujos. TA iki lapkričio mėn. 
Kablys, geros padangos. Ekonomiškas 
automobilis. Kaina derinama. Kaina 
290 Eur. Tel. 8 623 82 276. Zarasai
• RENAULT Laguna 2 l benzinas. 
TA iki 2018 m. birželio 17 d. Kaina 
derinama. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 676 93 t3q. Rokiškis
• RENAULT Laguna benzinas/dujos 
1995 m. TA iki 2017 m. rugpjūčio 29 
d. Kaina 250 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna tvarking. 1995 m. 
Benzinas. Galima pridėti dujų įrangą. 
TA iki 2018 m. liepos 1 d. Kaina 450 

Eur. Tel. 8 676 93 531. Rokiškis
• RENAULT Megane 1996 m. 
benzinas. Sankabos defektas. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 620 42 656. Rokiškis
• Skubiai BMW 525 TDS. Sėdi ir 
važiuoji. Kaina 1700 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• SUBARY Legasy 2 l benzinas/dujos. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 651 51 222. 
Rokiškis
• SUBARU Legasy 1996 m. benzinas/
dujos. Kaina 650 Eur.    
Tel. 8 651 51 222. Rokiškis
• Tvarking RENAULT Megane 2005 
m. Keisti diržai. Geros būklės. Gerų 
žieminių padangų komplektas. Kaina 
2100 Eur. Tel. 8 623 57 572. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A4 1995 m. 1.8 l 
benzinas/dujos (tiesioginės). TA iki 
2017 m. balandžio mėn. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 678 08 740. Anykščiai
• Tvarkingą AUDI. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 605 56 308. Rokiškis
• Tvarkingą RENAULT Scenic 1.9 dci, 
2000 m. TA iki 2018 m. sausio mėn. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 605 22 152. 
Rokiškis
• Tvarkingą VW SHARAN. Iš 
Vokietijos. Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Vyniotuvą „Kverneland taarup“. 
Pagamintas 2003 m. Viskas tvarkingai 
veikia. Paėmimas šonu. Vynioja plėvele 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

1992 m. OPEL Vectra 1.7 TDI, 66 
kW. Sedanas, ISUZU variklis. TA iki 
2017 m. rugpjūčio 30 d. Automobilis 
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750 mm arba 500 mm. Kompiuteris. 
Transportuojant, ratas susisiaurina . 
Kaina 3300 Eur. Tel. 8 622 14 416. 
Rokiškis
• VW GOLF III 1.9 D 55 kW. TA iki 
spalio 1 d. Reikia remontuoti. Važiuoja 
puikiai. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 608 06 069. Rokiškis
• VW PASSAT B5. Atrestauruoti 
šarnyrai, vairo traukės. Nutekinti 
stabdžių diskai, gale naujos stabdžių 
kaladėlės, pakeistas pagrindinis diržas. 
Reikia pakeisti priekinių stabdžių 
kaladėles. Tel. 8 626 90 880. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra sedanas, 
kablys. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 699 58 782. Rokiškis
• 1998 m. FORD Galaxy.   
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• 1998 m. MBC-220 radiatorių, greičių 
dėžę, galinį dangtį, sparnus. 1998 m. 
VW PASSAT kuro siurblį 81 kW, kablį. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 81 
kW. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį 
bamperį, žibintą kairės pusės, posparnę 
dešinės pusės. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Ardyti AUDI B4 karavanas benzinas/
dujos. Balionas vietoj atsarginio rato . 
Tel. 8 640 33 533. Anykščiai
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo variklį 
dalimis 110 kW, 150 AG.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI A6 1998-2005 m. kablį, AUDI 
A4 1996-2002 m. kablį, VW PASSAT 
B5 ir B5+ kablį. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI, VW skardinius R16 ratlankius 
su žieminėmis padangomis. AUDI 
gaubtus. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus. 93,5x62,5. 2 
vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur. Tel. 8 636 00 
696. Rokiškis
• Dalimis  1997 m. OPEL Vectra 2 l 
universalas, 1992 m. VW PASSAT 1.9 
TD universalas, 1992 m. OPEL Astra 
1.7 D universalas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis 1993 m. AUDI 80 B4 1.9 
TDI, kablys, 2004 m. CITROEN 
C5, universalas 2.2 HDI, 1995 m. 
PEUGEOT 605 2 l tiesioginės dujos. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 2001 m. OPEL Astra 2.0 
dti, 1999 m. RENAULT Laguna 1.9 
dti, kablys, 1994 m. AUDI B4 duris, 
kapotą, bamperį priekinį, oro srauto 
matuoklę 66 kW. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Dalimis 2002 m. OPEL Zafi ra 2.2 
dyzelis. Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Dalimis AUDI 4 1.9 TDI, 81 kW 
1997 m. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Dalimis AUDI A4, B6 2002 m. 1.9 
TDI, 96 kW. Juodas sedanas. Ir 2.5 
TDI, 120 kW dalis. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1998-2005 m., 
AUDI A4 1996-2002 m., VW PASSAT 
1998-2005 m., VW SHARAN 2002 m., 
FORD Galaxy 1998 m.    
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6, C5 2000 m. 2.5 
TDI, 110 kW mechaninė.   
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 TDI ir 
2.2 l, dujos. 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 2003 
m. 1.9 DCI, 88 kW. Tel. 8 600 43 224. 
Kupiškis
• GAZ-21 VOLGA variklį, greičių 
dėžę, priekinį tiltą, ratus su padangomis 
ir kitas dalis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Geras vasarines padangas 165/70 
R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Geros būklės OPEL Astra kablĮ. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis

• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Kablį automobiliui NISSAN 
karavanas. Tel. 8 698 86 130. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi, 
82 kW mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas (RS5F50A).   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Vectra B 1.6, 74 kW benzinas, 
sedanas kuro siurbliuką, generatorių, 
starterį, centrinius užraktus, 
kondicionieriaus siurblį, veidrodėlius, 
Airbag, langų pakėlėjus, valytuvų 
varikliuk, salono ventilatorių.   
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• OPEL Vectra B kapotą, bamperį 
priekinį ir R15 skardinius ratus 4 skylių 
(AUDI). Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus BMW R16, 
RENAULT R16, MERCEDES BENZ 
R15, AUDI R14. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, ratlankius. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Sportines spyruokles, priekinius 
amortizatorius. Tinka AUDI A3 ir 
GOLF III. Tel. 8 620 58 952. Rokiškis
• Vairo kolonėlę VW PASSAT B5, 
AUDI A4. Restauruota. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 614 14 993. Rokiškis
• Vasarines padangas 205/60 R15. 
Likutis 6 mm, 4 vnt. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• VW GOLF 1998 m. priekinį 
vairuotojo pusės sparną. Naujas. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1.9 TDI, 81 kW 
1998 m. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Žiemines (šipuotas) padangas. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 673 71 345. Rokiškis

• Beveik naują CD grotuvą 
„Blaupunkt“. Dėžutė, dokumentai. 
USB/SD, MP3, AUX. 4x50 W.   
Tel. 8 670 22 580. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mažai naudotą YAMAHA. Geros 
būklės. Viskas puikiai veikia. Spalva 
juoda. Kaina 30 Eur. Tel. 8 675 17 659. 
Rokiškis
• Profesionalią WHARFEDALE PRO 
EVP-X15P kolonėlę. Su stiprintuvu. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis valdymo pultelis. USB. 
Automobilinis ir elektros tinklo 
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Puikiai veikiantį SAMSUNG 
televizorių. 110 cm įstrižainė. Be 
defektų. Be priedėlio. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 601 26 743. Rokiškis
• Puikiai veikiantį televizorių LG. 98 
cm įstrižainė. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 601 26 743. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.  

Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Tvarkingą SONY DVP-SR750H. 
Komplekte HDMI laidas. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• Tvarkingą, veikiantį televizorių 
VIDO. Kaina 20 Eur. Tel. 8 633 84 867. 
Rokiškis

• Didelį čekiško krištolo šviestuvą.   
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• LG automatinę skalbimo mašiną 5 
kg. Kaina 80 Eur. Tel. 8 646 49 930. 
Rokiškis
• Naują sulčiaspaudę „Scarlett SG-
014“. Tel. 8 687 52 549. Rokiškis
• Šaldiklį. Tel. 8 618 53 514. Rokiškis

• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 10.1 
colio. Dėkliukas. Klaviatūra. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY 
TAB 3 GT-P5200. Dedasi SIM kortele.
GPS. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur.  

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kompiuteriams WIFI stiprintuvą 
galingą. Kaina 11 Eur.    
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį „Toshiba“. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Neveikiančią „Tunex“ planšetę. Tinka 
dalims. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 620 91 098. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį PRESTIGIO 
MULTIPD 4 Ultraquad 8.0 3 G  . Kaina 
50 Eur. Tel. 8 698 70 926. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
Galaxy tab3. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 606 02 944. Rokiškis

• Geros būklės (nedaužtas) iPhone 
4s. Buvo saugotas, be didelių defektų. 
Atnaujintas į naujesnę versiją. Pririštas 

prie Omnitel tinklo. Pilnas komplektas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 695 35 496. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės telefoną Mikrosoft 
Lumia 640. Pilna komplektacija. 1,5 
metų garantija. Kaina 85 Eur.   
Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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keitimas. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Išmanujį telefoną „Homtom ht7 pro“. 
Naujas. Dėžutė ir priedai. Kaina 108 
Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keičiu iPhone 4 į kitą telefoną. Geros 
būklės, puikiai veikia. Dėkliukas. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG G3S. Skilęs 
stiklas, naudotis netrugdo. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą telefoną SAMSUNG Galaxy 
Y. Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Naują Apple iPhone 4 galinį juodą 
stikliuką. Kaina 5 Eur.    
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG GALAXY J5. Keli 
nedideli defektai: įbrėžtas ekranas, 
įskilęs dangtelis. Kaina negalutinė. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 646 03 276. 
Rokiškis
• SAMSUNG s4. Geros būklės. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 684 51 422. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.  
Be įkroviklio. Kaina 6 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 edge 32 Gb. Iš salono. Garantija 24 
mėn. Domina keitimas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Didelę, dviejų durų, šviesią kampinę 
spintą. Skersmuo viduje 1,20 m, šonai 
60 m, aukštis 2,08 m. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Geros būklės sekciją. Obeliai. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 648 04 311. Rokiškis
• Geros būklės vonios kriauklę. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 661 30 050. Rokiškis
• Išskleidžiamą sofą su pufu. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Kampą minkštą su foteliu.  
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Mažai naudotą virtuvės baldų 
komplektą su kampu. Tel. 8 687 52 549. 
Rokiškis
• Nebrangiai geros būklės naudotą 
didelį kampą su gulima dalimi ir 
patalynės dėže. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 602 18 067. Rokiškis
• Nebrangiai spintą. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 602 18 067. Rokiškis
• Nebrangiai viengulę, beveik naują 
tachtą su patalynės dėže. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 602 18 067. Rokiškis
• Prieškambario komplektą PORTO. 
Pagamintas iš laminuotų medžio drožlių 
plokštės. Yra spinta rūbams kabinti, 
veidrodis, batų spinta ir du stalčiai po 
veidrodžiu. Komplektas: 190 cm, plotis 
- 135 cm, gylis - 31 cm. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 623 37 636. Rokiškis

• Geros būklės sportinius batelius 
berniukui, dydis 35, mergaitei 32 
dydžio. Tel. 8 685 72 439. Rokiškis
• Puikų sportinį automobilį su 
atidaromomis durimis ir nuotolinio 
valdymo pulteliu, su šviesos efektais. 
Techniniai parametrai: variklis: 2x6 V 
(35W). Baterija: 2x6 V. Greitis: pirmas 
bėgis 3-5 km/val., antras bėgis 4-6 
km/val. Maksimalus vaiko svoris 30 
kg. Kaina 120 Eur. Tel. 8 623 37 636. 
Rokiškis
• Mažai naudotą dviračio kėdutę.   
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Naudotą dviratuką. Tinka 5–7 metų 
vaikams. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 605 22 089. Rokiškis

• Stiklinius vyno butelius ir du bidonus. 
Tel. 8 675 13 944. Rokiškis
• Geros būklės mechaninę žoliapjovę 
„Partner 440“. Tel. 8 698 86 130. 
Rokiškis

• Ardomą MTZ-80 dalimis. Variklis 
geros būklės – 800 Eur, intarpą – 300 
Eur. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Geros būklės traktorių MTZ-80. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 627 68 692. 
Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt 
. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Priekabas ir kitą žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Šienapjovę vokišką savaeigę dalimis. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo trikampį, 
kablius priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Traktoriaus padangą 11-38. Yra 
būgnas. Tel. 8 696 34 369. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Tvarkingą lenkišką dvivagę bulvių 
kasamąją. Kaina 750 Eur.   
Tel. 8 612 56 915. Rokiškis

5 ir 10 litrų stiklo talpas (butelius) 
sultims arba vynui. Kaina 3 ir 6 Eur. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius 
VW automobiliui su dviračių laikiliais 
arba išnuomoja. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Akordeoną. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
• Alui gaminti girines, medinį kubilą 
alui rauginti (usetka). Galima naudoti 
kaip talpą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Bičių šeimas. Tel. 8 676 34 639. 
Rokiškis
• ‘’Brusus’’ 10x10 cm, 15x15 cm, 
lentas. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Centrinio šildymo krosnį 
(apmūrijama). Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dujų balioną 50 l. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis 
• Dušo kabiną. Tel. 8 618 60 107. 
Rokiškis
• Elektrinį dažų purkštuvą Wagner 
W90. Mažai naudotas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Įvairių dydžių stiklainius, siuvimo 
mašiną ir varikliukus, ketaus 
radiatorius, dujų balioną ir kitus namų 
apyvokos daiktus. Tel. 8 692 32 081. 
Rokiškis
• Juostines sauskelnes. 30 vnt. 7 lašai. 
Tel. 8 625 58 115. Rokiškis
• Karkasinį namą nusigriovimui.   
Tel. 8 682 44 877. Rokiškis
• Kondensatorius talpuminius 
vienfaziams varikliams paleisti.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Metalines sijos 20 ir 30 cm auksčio. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Mobilią tvorą. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Naudotą avilį. 6 didieji rėmeliai, 7 
skirtukai, 2 diafragmos, 2 apšildymo 
paketai ir dėtuvė mažiems koriams. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 679 95 266. 
Rokiškis
• Nuardytas lentas. Tel. 8 682 44 877. 
Rokiškis
• Penkias gelžbetonines sijas. Tinka 
pamatams. Tel. 8 686 23 294. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 
kub talpos. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 

Rokiškis
• Pigiai įvairias lentas 6, 10 m ilgio 
ir ‘’brusus’’ 5x5. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pripučiamą baseiną INTEX EASY 
SET 5,5x1,25. Talpa 20 kub m. Yra 
valymo įranga, kopetėlės . Kaina 100 
Eur. Tel. 8 698 70 926. Rokiškis
• Pulo rutulius. Nauji. Standartiniai. 
Kaina 21 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Sausas, viengubo pjovimo, 4 cm 
spygliuočių lentas. Tel. 8 650 53 422. 
Rokiškis
• Senovines skrynias (antikvaras), 
žurnalinį staliuką. Tel. 8 616 18 300. 
Rokiškis
• Skaldytus grindinio akmenis. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šulinio ritinius ir dangčiai jiems.   
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos, lempas ir 
starteriukus šviestuvams.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Transformatorių 380 Vx220 V, 2,5 
kW. Rankinį elektrinį oblių 380 Vx220 
V. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Uosines lentas. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio.   
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis

• Išnuomoju garažą Gruodžio g.   
Tel. 8 686 29 961. Rokiškis
• Ieškau 1 kambario buto nuomai. Esu 
dirbantis. Nebrangiai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 677 07 892. Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 
2 kambarių bute, mikrorajone, prie 
IKI, tvarkingai dirbančiai merginai ar 
moteriai. Kaina 6 Eur.    
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos blakstienų 
priauginimui. Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos masažo 
kabinetui. Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Jauna mama, auginanti tris vaikus, 
ieško išsinuomoti 2 kambarių buto arba 

pusę namo Rokiškyje. Kaina 60–70 Eur. 
Tel. 8 624 87 926. Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų butą 
Juodupėje, pageidautina su baldais.   
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų namą ar jo 
dalį. Gali būti ir Rokiškio r.   
Tel. 8 633 61 937. Rokiškis
• Tvarkinga, be žalingų įpročių dviejų 
asmenų šeima išsinuomotų namą/
sodybą Rokiškyje, Rokiškio rajone .  
Tel. 8 645 16 991. Rokiškis
• Tvarkinga, sąžininga pensininkė 
skubiai ieško išsinuomoti 1 kambario 
buto Rokiškyje. Ketvirto ir penkto 
aukštų nesiūlyti . Tel. 8 610 48 273. 
Rokiškis

• Vyras ieško darbo. Auto mechanikas, 
statybininkas-apdailininkas, vairuotojas-
ekspeditorius A, B, BE, C, D, DE, 
CE. Turintis patirties. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Vyrukas ieško darbo ūkyje. Patirtis 3 
metai. Tel. 8 673 71 345. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• NIKE naują sportinį kostiumą. Dydis 
S. Kaina 30 Eur. Tel. 8 624 21 634. 
Rokiškis
• Obliavimo stakles su stalu . Kaina 
190 Eur. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Stalažus. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Jaunus veislinius pauksčius  
gaidelius): lašišinių faverolių, 
porcelianinių orlovų, mažųjų 
kochinchinų, balandinių bramų, berzinis 
bramas, lašišinių viandotų bantamų, 
uodeguotas araukanas, beuodegis 
araukanas, sidabrinis viandotas, 
kaimiškas. Tel. 8 617 34 794. Zarasai
• Aviną 4 metų. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Geros karvės žalmargę veršingą 
telyčią. Panemunėlio gel. st.  
Tel. 8 623 37 747. Rokiškis
• HENKE JECT TBC švirkštą. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 679 52 512. Panevėžys
• Prancūzų buldog. Gimęs gegužės 20 
d . Kaina 250 Eur. Tel. 8 684 51 722. 
Rokiškis

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO
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PASLAUGOS

SIŪLO DARBĄ

• Ieškom auklės berniukui. Reikia 
važiuoti kartu į Švediją. Yra papildomai 
galimybė užsidirbti fermoje, melžti 
karves. Kaina 600 Eur.    
Tel. 8 685 11 936. Rokiškis
• Ieškome meistro. Reikia pagaminti 
garažui medines duris. Pandėlio 
seniūnija. Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
lentelių rūšiuotojas (-a). Darbo vieta - 
Dirbtuvių  g. 13, Obeliai, Rokiškio r. 
Visos socialinės garantijos. Petras, el. 
p.: petras@ramundasgm.lt.   
Tel. 8 656 76 774. Rokiškis

• Reikalinga namų tvarkytoja. Tel. 8 
616 80 163. Rokiškis

su padangomis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka šalygatvio plyteles 50x50 cm. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perka traktoriuką-žoliapjovę. Gali 
būti be variklio, sugedusi.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka veikiantį televizorių.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Perka žoliapjovei-traktoriukui Briks 
variklį 6,5 Ag arba didesnį.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilį. Atsiskatyčiau iš 
karto. Siūlyti įvairius variantus. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku MTZ priekinius svorius su 
kronšteinu, galinių ratų svorius.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku senovinę girnapusę.  
Tel. 8 698 36 825. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemę Kamajų sen. Gali būti 
apleista. Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį NIVA.   
Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio 
automobilį važinėjimui arba dalims. 
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau Hidro bakelį, Vladimirec T 
25 A3. Tel. 8 627 34 342. Rokiškis
• Pirkčiau katei draskyklę.  
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Pirkčiau plastikines naudotas lauko 
duris su rėmais. Išmatavimai 2000 
cmx90 cm. Tel. 8 698 33 988. Rokiškis
• Pirksiu automobilį. Daužtas, 
nurašytas, be TA, nevažiuojantis. Gali 
būti iš kitų miestų. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Pirksiu šaldytuvą nebrangiai.   
Tel. 8 604 06 497. Rokiškis
• Pirktume 3 - 4 kambarių butą 
Rokiškyje. Penkto aukšto nesiūlyti.  
Tel. 8 605 62 154. Rokiškis
• Už nedidelę kainą pirkčiau 
kompiuteriui monitorių.   
Tel. 8 620 55 981. Rokiškis

• Atiduodame medienos atliekas po 
pastato ardymo išsivežimui. Yra lentų, 
balkių, kartono. Tel. 8 614 43 199. 
Rokiškis
• Dovanojami du kačiukai.  
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis

• Dovanoju gražų, mielą, padykusį 2 
mėn. rainą kačiuką. Tel. 8 645 16 991. 
Rokiškis
• Dovanoju kieto kuro katilus.   
Tel. 8 646 04 035. Rokiškis
• Geriems žmonėms dovanojamos 
dvi labai mielos, tvarkingos, 2,5 mėn. 
amžiaus katytės. Tel. 8 616 80 163. 
Rokiškis
• Mažo ūgio šuniukai ieško šiltų 
namučių. Dovanojame į geras rankas. 
Tel. 8 678 38 993. Rokiškis

• Rastas automobilio priekabos galinis 
bortelis. Tel. 8 676 19 109. Rokiškis
• Rugpjūčio 4 d. Meldučių k. dingo 
Vakarų Škotijos baltasis terjeras. 
Žymės: su dviem antkaliais. Kartais 
gali sušlubuoti galine dešine letena. 
Šuo čipuotas. Radusiems dosniai 
atsilyginsime. Tel. 8 614 41 941. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

PERKA

• Ieškome ketaus raditorių, apie 50 
sekcijų. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 679 66 870. Rokiškis
• Ieškau pirkti namo Juodupėje 
išsimokėtinai su išperkamąja nuoma 
ar mokėjimu dalimis, 3–5 metų 
laikotarpiui, su pradiniu įnašu. Skubiai. 
Kaina 16000 Eur. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perka AUDI 80 ar 90 geros būklės . 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka avietes, mėlynes, juoduosius ir 
raudonuosius serbentus.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka keturratį. Gali būti sugedęs. Tel. 
8 673 48 041. Rokiškis
• Perka Moskvič ir Žiguli ratus R13 

DOVANOJA
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Rokiškio seniūnija
Eugenija Čepienė             1944-02-23 - 2016-08-10
Vytautas Didžiokas          1959-02-24 - 2016-08-05
Regina Laimutė Jakubovič 1929-08-25 - 2016-08-04
Julė Ona Janeliūnienė       1939-02-19 - 2016-08-02
Jonas Marčiūnas              1936-02-04 - 2016-08-02
Andrejus Timofejevas      1979-07-24 - 2016-08-08
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Rimantas Verslovas           1961-05-05 - 2016-08-03
Obelių seniūnija
Stanislovas Mekšėnas       1927-04-11 - 2016-08-06

Aldona Petrauskienė    1941-10-01 - 2016-08-08
Ona Pupelienė              1927-09-13 - 2016-08-07
Regina Stuglienė          1928-10-08 - 2016-08-06
Danguolė Zemlickienė 1933-11-20 - 2016-07-31
Pandėlio seniūnija
Janina Zemlickienė       1923-04-05 - 2016-08-03
Kamajų seniūnija
Aldona Kliūčiuvienė      1921-03-10 - 2016-08-08

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų parodos:
„Brolius Kazimierą ir Juozą Vaičionius 
prisimenant“
 „Birutė Jonuškaitė – devintosios Liudo 
Dovydėno premijos laureatė“
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
 „Poetui vertėjui Vaciui Reimeriui –  95“
„Paskutiniai vasaros atodūsiai – Žolinė“
Renginių svetainėje
Dailininkės Sigutės Ach kūrybos darbų 

paroda ,,Sparnuotai ir nerimtai“
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Anglų rašytoja, žurnalistė – Enid 
Blyton-120“
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugpjūčio 11 d. 10-13 val. – Žaidimų 
dienelė „Būryje gerų draugų žaisti mums 
visiems smagu“
Rugpjūčio 18 d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadienis
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